
  
 
 
 

 
 

UCHWAŁA nr 249/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania kandydata na Rektora Uniwersytetu 

Opolskiego 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 5 
Statutu Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.), w związku z § 94 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 
września 2023 r.) – Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego – po przedstawieniu kandydatury na Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej – 
pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. Arkadiusza NOWAKA.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


